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FF90N med rullhylla         Rullhylla RH-FF90

 
- Skåpen flyttas enkelt med handtruck. 
- Skåpen är försedda med ställbara fötter 
  och skall vägas in efter flyttning. 
- Som tillval finns LED-belysning för bättre  
  exponering av produkterna.
- Skåpen blir lätt en del av butiksinredningen  
  genom sina mått och enkla placering.

Firefighter
Brandavskiljande skåp är avsedda för brand-
skyddande förvaring av brandfarliga vätskor och 
aerosoler i t.ex. livsmedelsbutiker, stormarknader, 
bensinstationer, färgbutiker, byggvaruhus, 
frisörsalonger mm.

KLASS 1 - EJ samförvaring
Skåpen är testade enligt SP-metod 2369 och 
uppfyller kraven för klass 1 förvaring av farlig 
vätska eller aerosoler (plastflaskor, plastdun-
kar eller sprayburkar) samt certifierade och 
P-märkta av SP (Sveriges Provnings - och 
Forskningsinstitut) med certifikat nr SC0373-09.

VERSION 6 - samförvaring
Skåpen är testade enligt SP-metod 2369, version 
6 och uppfyller kraven för samförvaring av brand-
farlig vätska och aerosoler (både plastflaskor, 
plastdunkar och sprayburkar) samt certifierade 
och P-märkta av RISE (Research Institutes of 
Sweden) med certifikat nr C900026.

VÄND!



Vi förbehåller oss rätten för mindre konstruktionsändringar.
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Enligt sprängämnesinspektionens föreskrifter (SÄIFS 1996:2) skall brandfarliga varor på försäljnings-
stället hanteras på sådant sätt att betryggande säkerhet föreligger. Enligt SÄIF är ett säkerhetsavstånd 
på 6 meter, från brandfarlig vara till antändbart material, betryggande säkerhet. 

Modell FF90-2N*
Version 6

FF1400N
 Version 6

FF90N
Version 6

FF120
Klass 1

Utv. mått, mm
Höjd
Bredd
Djup

1024
  861
  570

1400
  861
  570

1850
  861
  570

1850
1156
  570

Inv. mått, mm
Höjd
Bredd
Djup

851
799
503

1227
  799
  503

1677
  799
  503

1680
1090
  490

Dagmått, mm
Höjd
Bredd

720
750

1095
  750

1545
  750

1540
       500 x 2

Vikt, kg   145**    192**    245** 304
Godkänt av SP,  
antal liter 145 280 360 500

Antal PET flaskor, 
1 liters

145 st. / 
72,5 st per hylla

280 st. /  
70 st per hylla

360 st. /  
72 st per hylla ca 386 st. 

Standardinredning 2 hyllor 4 hyllor 5 hyllor 5 hyllor

INREDNINGAR  /  TILLBEHÖR 

LED belysning Ja Ja Ja Ja

Extra hylla Ja Ja Ja Ja

Rullhylla Ja Ja Ja -

 
LED-belysning är ett hållbart, smart och funk-
tionellt val: längre livslängd, lägre driftskostnad, 
mindre miljöpåverkan, ingen värmeutveckling 
(endast 12V). Vår LED-belysning är inkapslad 
och mycket enkel att eftermontera om du väljer 
att komplettera befintliga skåp i butiken. 
LED-belysningen är certifierad enligt IEC 60590, 
EN 60529 IPX3.

LED-belysning
Skapa bättre produktexponering med vår 
certifierade LED-belysning i de brandavskiljande 
skåpen. 

* Leveranstid 4-6 arbetsveckor efter order.
** +/- 2 kg.

Rullhylla 
Monteras i den ordinarie hyllan.
Innehåller 9 avdelar.
Ca 6 sprayburkar (66 mm) på djupet.

 FF90N  FF1400N

Samtliga skåp är i kulören RAL 9002.
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